
この旅行条件は2021年6月1日を基準としています。又、旅行代金は2021年6月1日現在の
有効な運賃・規則を基準として算出しています。 観光庁長官登録旅行業第895号

お申し込みになる前にお読み下さい。

（https://fj-t.co.jp/）

宿泊プラン

旅行代金

お申込金

3万円未満

6,000円以上

6万円未満

12,000円以上

10万円未満

20,000円以上

15万円未満

30,000円以上

15万円以上

旅行代金の20％以上

国内旅行傷害保険加入のおすすめ

愛媛県松山市宮西1-5-10 フジグラン松山別棟2F

お申込みの際には、旅行条件書（全文）をお渡しいたしますので、事前に内容をご確認の上お申込み下さい。

宿泊プラン

8/1  9/30
2021

期間
限定 ※除外日あり

－地域応援特別企画－
好評につき期間延長

スペシャルスペシャルスペシャル

S217019-□-△△△△△-○○-◇◇◇　□（交通手段マスタ 0=宿泊）　△施設5ケタコード　○（割引マスタ 00=基本 01=シニア割 05=早割30）　◇（素材マスタ：各ホテル欄参照）販売店

・おとな…中学生以上（大人料理）　・こどもA…小学生（大人に準じた料理） 
・こどもB…小学生（お子様ランチ料理）　・添寝幼児…未就学児（食事・寝具なし）

1
2
ご自宅又は前泊箇所………交通費（お客様ご負担）………宿泊箇所
宿泊箇所………交通費（お客様ご負担）………ご自宅又は後泊箇所

■旅行代金に含まれるもの／宿泊費（1泊2食付又は朝食付）、入湯税、消費税等諸税（往復の交通費は含まれておりません）
■ご旅行中に、お客様のご都合で使用されなかったクーポン券類の払い戻しは一切出来ませんので、あらかじめご了承
ください。
■こども旅行代金は特に記載のない限り、1室につきおとな2名以上に同伴の場合に適用となります。
■掲載の料理写真は「お料理の一例」または「イメージ」を掲載しております。食事場所・内容・器が変更になる場合があります。
■ご希望のプランが満員の場合もございます。予めご了承下さい。
■料金区分

■個人旅行／添乗員の同行はありません。※予告なく設定中止の場合がございます。
　※お客様に旅行サービスの提供をうけるために必要なクーポン券をお渡しいたしますので、手続きはお客様ご自身で
行っていただきます。

■最少催行人員／おとな2名様
■食事条件／夕食1回・朝食1回
■行程

■設定期間／2021年8月1日（日）　9月30日（木）

代金表に左記マーク表示の施設のみ設定。 朝食１回朝食のみプラン

※一部施設を除く

質・素材UPの特選会席
（レストラン）

CD：11140　（本館）和室★5　※夕食内容メッセージ要　※シニア割/対象者・人数MS要　素材マスタ：基本000、夕食UP001、朝食のみ082

創業三百九十余年、
伝統と格式を誇る宿

露天風呂

●交通／松山ICから車で約30分
●チェックイン／14：00（通常15：00）
●チェックアウト／11：00（通常10：00）
●お部屋／　　　　  本館/和室
　（8～12畳/2～6名）※指定不可
　※喫煙所あり
●夕食／レストランにて、和食会席又は
　フレンチ又は和洋折衷よりチョイス
　※予約時に個別に選択選択がない場合
　　は和食会席となります。
●朝食／レストランにて、和定食又は
　洋定食※チェックイン時選択

全室禁煙

■旅行代金（おひとり様） （単位：円）

3歳～未就学児
1,650円
現地支払

1泊1台
550円
現地支払

ふなや道後舘 500シニア割
※65歳以上（本人のみ）

早割
30

おとな500円引
こどもA350円引
こどもB250円引

お好みで夕食をお一人ずつチョイスOK

■宿泊日カレンダー

4～6名1室
3名1室
2名1室

18,200 
20,500 
22,700 
14,400 
10,300 

宿泊日

こどもＡ
こどもＢ

上記代金に3,300円追加 ※こどもA・B設定なし
朝食のみプラン 上記よりお一人様 おとな4,000円引き、こどもA2,800円引き、こどもB2,000円引き

19,300 
21,600 
23,800 
15,100 
10,900 

A B
22,700 
25,000 
27,200 
17,500 
12,500 

C
25,200 
27,500 
29,800 
19,300 
13,800 

D
27,700 
30,000 
32,300 
21,000 
15,100 

E
34,900 
37,200 
39,600 
26,100 
18,700 

F

お
と
な

夕食の一例

夕食の一例夕食の一例

和食会席

フレンチ 和洋折衷

　　●ちゃんちゃんこ貸出無料
●夕食時、御飯をお赤飯に変更
●ウェルカムフルーツサービス

記念日の前後1週間が対象です

販売店 記念日の内容 MS要

※休止の
場合あり

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

8月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B B B B B B F F F F F F F F F B B B B B D B B B B B B D A A A

9月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A A A C A A A A A A C A A A A A A E E D D DDDD B B B B B

■宿泊日カレンダー

どう ご かん

●交通／松山ICから車で約30分
●チェックイン／15：00　
●チェックアウト／10：00
●お部屋／　　　　  
　本館/和室（10畳又は12畳/2～6名）
　※お部屋指定不可※喫煙所あり
●夕食／お食事処にて、季節の食材を
　使った和会席
●朝食／レストランにて、和定食

全室禁煙

CD：11145　［道後SP］和室★10　素材マスタ：基本000

■旅行代金（おひとり様） （単位：円）

4～6名1室
3名1室
2名1室

17,100 
18,800 
21,600 
13,200 
9,400 

宿泊日

こどもＡ
こどもＢ

22,700 
24,400 
27,200 
17,100 
12,300 

A B

お
と
な

5歳～未就学児
3,300円
現地支払

1泊1台
500円
現地支払

※休止中

客室の一例

食事処

地元名物 鯛釜めし付 夕食の一例

大浴場

外観

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

8月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A A A A A B A A・・・・・・・A A A A B A A A A A A B A A A

9月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A A A B A A A A A A B A A A A A A・・・A A A A B A A A A A

現代建築の巨匠
黒川紀章氏設計の宿

喫茶にてポンジュース付
※添い寝幼児除く

SWING特典


