2021

宿泊フ

喫茶にてポンジュース付 ※添い寝幼児除く

現代建築の巨匠 ||紀章氏設計の宿





- ●交通/松山ICから車で約30分
- ●チェックイン / 15:00 ●チェックアウト / 10:00
- ●お部屋/全室禁 本館/和室(10畳又は12畳/2~6名)
- ※お部屋指定不可※喫煙所あり ●夕食/お食事処にて、季節の食材を
- 使った和会席 ●朝食/レストランにて、和定食



2 500 現地	台門 物児	5歳~未就学児 3,300円 現地支払
■tを/テ/	半全/ ±	アトレロ社(







		16	3/	ш	ш	1	,,	-	_	-																								
																																	水	木
8	Ħ	1 A	2 A	3 A	4 A	5 A	6 A	7 B	8 A	9 A	10	11	12	13	14	15	16	17 A	18 A	19 A	20 A	21 B	22 A	23 A	24 A	25 A	26 A	27 A	28 B	29 A	30 A	31 A		
9	9				Å	2 A	Å	⁴ B	5 A	Å	7 A	8 A	9 A	10 A	11 B	12 A	13 A	14 A	15 A	16 A	17 A	18	19	20	21 A	22 A	23 A	24 A	25 B	26 A	27 A	28 A	29 A	30 A

■ j	が行代金(おび)	とりほ)	(単位:円)
	宿泊日	A	В
*	4~6名1室	17,100	22,700
おとな	3名1室	18,800	24,400
14	2名1室	21,600	27,200
	こどもA	13,200	17,100
	こどもB	9.400	12.300

CD:11145 「道後SP] 和室★10 素材マスタ:基本000

■設定期間/2021年8月1日(日) ▶9月30日(木) *-部施設を除く

■個人旅行ノ添乗員の同行はありません。※予告なく設定中止の場合がございます。 ※お客様に旅行サービスの提供をうけるために必要なクーポン券をお渡しいたしますので、手続きはお客様ご自身で 行っていただきます。

■最少催行人員/おとな2名様

■食事条件/夕食1回・朝食1回 朝食のみプラン 代金表に左記マーク表示の施設のみ設定。朝食1回

■行程 1 ご自宅又は前泊箇所……交通費(お客様ご負担)……宿泊箇所 2 宿泊箇所……交通費(お客様ご負担)……ご自宅又は後泊箇所



こどもA350円引 こどもB**250円引**



伝統と格式を誇る宿



- ●交通/松山ICから車で約30分
- チェックイン / 14:00 (通常15:00)
 チェックアウト / 11:00 (通常10:00)
 お部屋 / 全室禁煙 本館/和室
- (8~12畳/2~6名) ※指定不可 ※喫煙所あり
- ●夕食/レストランにて、和食会席又は フレンチ又は和洋折衷よりチョイス ※予約時に個別に選択選択がない場合 は和食会席となります。
- ●朝食/レストランにて、和定食又は 洋定食※チェックイン時選択





夕食グレードアッフ



夕食の-

■宿泊日カレンダ-

	が打て 世(のひ)	とりほり					(単位:F
	宿泊日	Α	В	С	D	E	F
お	4~6名1室	18,200	19,300	22,700	25,200	27,700	34,900
おとな	3名1室	20,500	21,600	25,000	27,500	30,000	37,200
な	2名1室	22,700	23,800	27,200	29,800	32,300	39,600
	こどもA	14,400	15,100	17,500	19,300	21,000	26,100
	こどもB	10,300	10,900	12,500	13,800	15,100	18,700
夕	食グレードアップ	上記代金に3,	300円追加 ※3	こどもA・B設定なし	,		

朝食のみプラン 上記よりお一人様 おとな4,000円引き、こどもA2,800円引き、こどもB2,000円引き CD:11140 (本館) 和室★5 ※夕食内容メッセージ要 ※シニア割/対象者・人数MS要 素材マスタ・基本000、夕食UP001、朝食のみ082

- ■旅行代金に含まれるもの/宿泊費(1泊2食付又は朝食付)、入湯税、消費税等諸税(往復の交通費は含まれておりません) ■ご旅行中に、お客様のご都合で使用されなかったクーポン券類の払い戻しは一切出来ませんので、あらかじめご了承
- ■こども旅行代金は特に記載のない限り、1室につきおとな2名以上に同伴の場合に適用となります。
- ■掲載の料理写真は「お料理の一例」または「イメージ」を掲載しております。食事場所・内容・器が変更になる場合があります。 ■ご希望のプランが満員の場合もございます。予めご了承下さい。

・おとな…中学生以上(大人料理) ・こどもA…小学生(大人に準じた料理) ・こどもB…小学生(お子様ランチ料理) ・添寝幼児…未就学児(食事・寝具なし)

販売店 S217019-□-△△△△-○○-◇◇◇ □ (交通手段マスタ 0=宿泊) △施設5ケタコード ○ (割引マスタ 00=基本 01=シニア割 05=早割30) ◇ (素材マスタ:各ホテル欄参照)

ご旅行条件〈要約〉 お申し込みになる前にお読み下さい。

お申込みの際には、旅行条件書(全文)をお渡しいたし
1.募集型企画旅行政約
1.同の旅行は(株)フジトラベルサービス(以下「当社」といいます。)が企画・募集し 実施する国国的旅行であり、この旅行に参加されるおき格は当社と募集型企画旅行 実約を締結することなります。
2. 第本型公園旅行であり、この旅行に参加されるおき格は当社と募集型企画旅行 実約を締結することなりまた。 (2) 第本型公園旅行表的の内容・条件は、各コース毎に記載されている条件の他、ご旅 対土旅行業弁的解募集型企画旅行所当時の部によります。
2. 旅行のお用し込みと契約の成立
(1) 申込書に所定事項をご記入の上、おー人様につき下記の申込金又は旅行代金の金額を添えてお申込みいただきます。お申込金は旅行代金・取済料、又は違約金のそれぞれの一部として取り扱いいたとます。
(2) 電話・要に、アナウミリ・ため他の道信年段によるお申込みを受け付けます。この場合、予約の申込みの辺日から起渡して3日以内に申込書と申込金を提出されない場合は、お申込みはなかったものとして取り扱います。この期間内に申込書と申込金を提出されない場合は、お申込みはなかったものとして取り扱います。
(3) 旅行代金に対するお申込金(お1人様)
旅行代金に対するお申込金(お1人様)

旅行代金 3万円未満 6万円未満 10万円未満 15万円未満 15万円以上 お申込金 6,000円以上 12,000円以上 20,000円以上 30,000円以上 旅行代金20%以上

お申込金 [8,000円以上] [2,000円以上] 2,000円以上 [8,000円以上] 新代金20%以 ※残金は出版日前日から返即して15日前年でに同一順元に入る主払い下むい (4) 第条型企画旅行契約は、契約の締結を承諾し、前(3)項の申込金を受領した時に成立するものといたはます。 (5)当社提携のクレジントカート会社のカード会員(以下会員)より「会員の署名なくして旅行代金を取消料等の支払いを受ける」ことを条件に申込みを受ける場合の旅行契約は、お申込みを承諾する通知を発した時に成立します。ただしe-mail等の電子承諾通知による方法により強加する場合は、その通知がお客様到型したらで (5) 新行権の中止 こ参加のお客様が当ハンフレットに明示した最少催行人員に満たない場合、当社は旅行の備行を止まする場合があります。この場合、旅行開始日の前日から延駆してさかいしている旅行代金の企画をお返します。10 日前)より前に連絡させていただき、お預かりしている旅行代金の企画をお返しませないもの (1) バンフルットに記憶された旅行日間に明示された交通を3合機・事件、入場料・消費根等能とで記念無同行費用が含まれます。 (2) 旅行日程に記載のない交通要等の證費用及び側人的性質の諸費用は含まれません。

お申込みの際には、旅行条件書(全文)をお渡しいたしますので、事前に内容をご確認の上お申込み下さい。 旅行契約 様)フジトラベルサービス(以下「当社」といいます。)が企画・事集と 寛保であり、この旅行に参加されるお客様は当社と事業型企画が行 おるために多数をクーポン類をも渡しいたしますので、旅行サービスの提供を受けるため の必要な手続きはお客様に当れて、原発すービスの提供を受けるため の必要な手続きはお客様に当れて、原発すーズ再に記載されている条件の他、ご修

の必要な手販ぎはお客様こ目身で行って頂きます。
6. お客権からの旅行契約の解除(取消料)
(1)お客様はいつでも次に変める取消料(お一人様につき)をお支払いいただいて、旅 行契約の解除することができます。この場合、既に収受しての条件行金(あるい は申込金)から所定の取消料を変し引き、払い戻しいたします。申込金のみで取消 料がまかなえないときは、その差額を申し受けます。 ●取消日(出発日含まず)に対する取消料率

3日前~前日	当日の解除(5)を除く)	旅行開始後の解除又は無連絡不参加						
20%	50%	5> 100%						
(2)取消日とは、お客様が当社の営業日、営業時間に解除する旨をお申し出いただいた日とします。								

(2) 東南によっるを他の当社の意味も、後年期间に海峡をあるそかにむいたいたはしたま

7. 個人情報の取り扱いについて
(1) 当社及で完成計算を選出する。
(3) 古春地の取り扱いについて
(1) 当社及で完施計算を書は新中込みの際に提出された。中込書に記載された個人情報
について、3 音様との「連絡に利用させていただ他、お客様がお申込めいたいた場合に
において選出る。「治療機能のサービス中島、及りたれらかービスを実施するため、ため、行 (2) 当社及び東北旅行業者には、①会社さよび会社と提携する企業の商品サービス・キャン
ペーシのこ本内 (2) 派行教徒のご意見をご感想の提供のおい、3 アンケーカム 画い (3 特別 本の 2 後代 音が起のご意見をご感想の提供のおい、3 アンケーカム 画い (4 特別・7 ドルトンスの提供 ⑤ 統計資料の作成 に、3 客様の個人情報を利用させ ていただ。等かあります。
(3) この他、当社の個人情報を利用させていた。(4 大の他、13 大の他、13 大の他、14 大の他、14 大の他、14 大の他、15 大

●お問合わせ・お申し込み

旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に 関し、担当者からの説明にご不明の点があれば、ご遠慮なく上記の取扱管理者にお尋ね下さい。

旅行企画·実施

観光庁長官登録旅行業第895号







愛媛県松山市宮西1-5-10 フジグラン松山別棟2F